

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู) บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๓๗๗,๐๐๐.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู) กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๗๑.๐๐ เมตร ลึกตามแบบกำหนด หนา ๐.๑๐ เมตร (วัดรางระบายน้ำด้านใน) พร้อมฝาปิดตลอดแนว พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๔.๐๐ เมตร บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ๑ จุด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ 22 เม.ย. 2568

เป็นเงินจำนวน ๓๒๗,๗๐๐.๓๕ บาท

(สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสามสิบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๖.๒ แบบแสดงรายการการปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์	อินฝัน	ประธานกรรมการ
๒. จำสับโทสุโร	ไชยศิลป์	กรรมการ
๓. นายสิทธิชัย	รินนาคักดี	กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางและค่าแรงงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ 7
 หลักเกณฑ์ งานทาง
 สถานที่ดำเนินการ บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ 7 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 171.00 เมตร ลึกตามแบบกำหนด หมา 0.10 เมตร (วัตรางระบายน้ำด้านใน)พร้อมฝาปิดตลอดแนว
 พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร ยาว 14.00 เมตร บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 จุด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบกำหนด							
	1.1 รางระบายน้ำ ค.ส.ล.	เมตร	171.00	1,383.8651	236,640.93	1.3848	1,916.37	327,700.35
					236,640.93	TOTAL		327,700.35
คิดคำนวณทั้งสิ้นเพียง								327,700.35

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 121/2568 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2568

(.....)
 (นายวิรพันธ์ อินผื่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (จ่าสิบโทสุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 (นายสิทธิชัย รินนาคักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)เห็นชอบ

(นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล

(.....)ผู้อนุมัติ

(นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย

22 เม.ย. 2568

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ 7
สถานที่ดำเนินการ บ้านศรีดอนชัย หมู่ที่ 7 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
ปริมาณงาน กว้าง 0.30 เมตร ยาว 171.00 เมตร ลึกตามแบบกำหนด หนา 0.10 เมตร (วัสดุระบายน้ำด้านใน) พร้อมฝาปิดตลอดแนว
พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 เมตร ยาว 14.00 เมตร บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก 1 จุด
กำหนดราคากลาง กองช่างเทศบาลตำบลศรีดอนชัย เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				140,653.72		23,256.57	163,910.29	
7	งานไม้แบบ	298.68	ตร.ม.			133.00	39,724.44	39,724.44	
	- ไม้อัดหนา 10 มม.	25.92	แผ่น	400.00	10,368.00		-	10,368.00	
	- ไม้คร่าว	15.55	ลบ.ฟ.	612.15	9,518.93		-	9,518.93	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	59.74	กก.	65.42	3,907.92		-	3,907.92	
	- น้ำมันทาแบบ	14.93	ลิตร	20.00	298.68		-	298.68	
8	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-	
	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40 เมตร	14.00	ท่อน	485.98	6,803.72	128.00	1,792.00	8,595.72	
	ทรายหยาบ	0.750	ลบ.ม.	323.61	242.70	99.00	74.25	316.95	
	รวมราคาค่าต้นทุน				171,793.67		64,847.26	236,640.93	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 121/2568 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2568

(.....)

(นายวิรัตน์ อินฝัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(จำสืบทิสสุไร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

1. ราคาต่อหน่วยวัสดุใช้ราคาจากวัสดุก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567
2. ราคาค่าแรงต่อหน่วยใช้บัญชีค่าแรงต่อหน่วยตาม ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2560
3. หลักเกณฑ์การการขนส่ง วันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2568 ราคาน้ำมันโซล่า ณ. อำเภอเมืองเชียงราย 32.00-32.99 บาท / ลิตร
4. กรณีสืบราคาได้จากผู้จำหน่ายใน อ.เชียงของ จำนวน 3 ราย โดยสอบถามทางโทรศัพท์และตารางสืบราคา

ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 1. ร้านธนาพรการค้า	053-192349
ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 2. ร้านดีโฮม	098-6060999
ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 3. ร้านณรงค์พาณิชย์	081-8812215